Cum ab.eo cui plus committitur, amplius exiga-
tur, dignura est et consonum rationi ut qui in ec-
clesia vestra prae aliis honoranlur, studiosius illi
deserviant et utilitatibus ipsius intendant. Hac ita-

que ratione inducli auctoritate apostolica duximus
statuendum ut honores Carnotensis Ecclesiae aliis
de csetero minime concedantur, nisi qui seeundum

antiquam et rationabilem consuetudinem residen-
tiam ^sepromiserinl habituros. Si autem post pro-
missionem suam hoc nequaquam impleverint ab

ipsis reddantur hpnoribus alieni. Ad hsec auclori-
tate apostolica inhibemus, ne quis de aliena dios-
cesi-in canonieum ecclesiseyestrse aul plebanum
presbyterum admittatur, nisi prius a proprio fuer
rit epfscojto absolutus.

Pecernimu& cxgo ut milli omnino hominum H-
ceat hanc paginain nostrae constitutionis infringe-
re, etc.

Datum Tusculani, x Kal. Februarii. (
MCCCXC.

Ad Mallhwum episcopumTrecensem.— De numero
canonicorum, presbyteroriun et diaconorum eccle-
tiw Trecensis, elc.

(Tusculani, Jan. 27.)
[MARTEN.,Ampl. Collect., I, 906.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorura Dei, ve-

nerabili fralri nostro MATTHJEOepiscopo el dilectis
filiis capitulo Trecensi, lam praesenlibus quam fu-

luris eanonice substiluendis in perpetuum.
Cum tua honeslas, frater episcope, et devotio

mereantur, ut apud nos in tuis debeas petitionibus
exaudiri, tanto libi libenlius in his quae secundum
Beum duxeris requirenda deferimus, quanlo gra-
tiam apostolicae sedis comparasse tibinoscerisple- I
nioreiu. Eapropter, venerabilis in Christo fratcr

c-piscope, tuis justis poslulationibus clementeran-

nuimus, et Trecensem Ecclesiam, cui, auctore Deo,

praeesse dignosceris, sub beali Petri et noslra pro-
leclione suscipimus, et praesenlis scripti privi-

lego communimus statuentes ut quascunquc
possessiones, qusecunque bona eadem ecclesia in

praeseiiliarum juste ct canonice possidet, aut in-
iiluruin concessione pontificum, Iargitione rcgum

(84) Hato Trecensis episcopus dolebal in Ecclesia
^ia canonicoruin absenliara, ideoquc anno 1145 in
iiiile.miiioapilulo, prsesenteacconsenticiite Aiberico
scdis apostolicse legato, postulanlibus eliam cano-
nicis Trecensibus, slatuil ui prxlzr vigimi solidcs

A vel principum, oblatione fidelium, seu aliis justis
modis, prsestante Domino, poterit adipisci, lirnia

tibi tuisque successoribus et illibata permaneant,
1 Ad hsec cum de prudentum et religiosorum vi#

rorum consilio le asseras staluisse, ut in ecclesis

tibi commissa canonicorum seplera ad ininus prc-